
13x173,1/280

13x173,1/280

H

H

H

H

H

in
fo

rm
ač

ní
 s

ys
té

m
 o

 d
ěn

í f
ak

ul
ty

informační systém o dění fakulty

in
fo

rm
ač

ní
 s

ys
té

m
 o

 d
ěn

í f
ak

ul
ty

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S
1

S
1

S
1

S
1

S
1

S
1

S
1

S
1

S
2

S2

S
3

S1

S1

S1

S1

S2

1x podlahový žlab pro rozvody
SLP  (viz.detailní výkres) osadit
dle pokynů dodavatele SLP

1x podlahový žlab pro rozvody
NN  (viz.detailní výkres) osadit
dle pokynů dodavatele NN

1x podlahový žlab pro rozvody

SLP  (viz.detailní v
ýkres) osadit

dle pokynů dodavatele SLP

1x podlahový žlab pro rozvody

NN  (viz.detailní v
ýkres) osadit

dle pokynů dodavatele NN

no
vý

 n
át
ěr

 z
áb

ra
dl
í

+ 
op

ra
va

, o
br

ou
še

ní
 +

 n
át
ěr

m
ad

la
 tr

an
sp

ar
en

tn
ím

 la
ke

m

POZN. 3.19POZN. 3.19

S1S1S1

S
1

S
1

S
1

S
1

S1

S1

S1

S1

S3

S3

S3

POZN. 3.16POZN. 3.17

POZN. 3.7

POZN. 3.18

POZN. 3
.18

POZN. 3
.16

POZN. 3.7

POZN. 3
.7

POZN. 3.18

POZN. 3
.18

S5


